支部長
	担当者

	会長
	事務局長
	チーフ
	担当

一般社団法人天草宝島観光協会退会届出書
一般社団法人天草宝島観光協会長　様
貴協会を退会したく、下記のとおりお届けします。
記

１会員の種別　　個人会員　　・　　法人会員　・　団体会員　・　賛助会員
· 該当するほうを○で囲んでください。

２理由
令和　　年　　月　　日

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話番号

ＦＡＸ番号